

# Borås Billack och Vård AB

559141-6218

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bilal Baker, Styrelseledamot

2025-06-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Borås Billack och Vård AB är verksam inom bilvård och lackering, där företaget erbjuder tjänster för att förbättra och underhålla bilens yttre. Företaget har sitt säte i Borås. Under det senaste året har företaget visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket visar på effektivare verksamhet och bättre kostnadskontroll. Soliditeten har ökat betydligt, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar. Dessa resultat reflekterar vårt engagemang för kvalitet och kundnöjdhet, och vi ser fram emot att fortsätta vår positiva utveckling.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 864 343	1 593 058	1 991 094	1 783 183
Resultat efter finansiella poster	917 344	28 314	105 288	-297 073
Soliditet (%)	79	33	41	0

Engagemang för kvalitet och kundnöjdhet har visat sig populär som har givit en ökning av omsättningen med totalt 79% jämfört med föregående år, och vi ser fram emot att fortsätta vår positiva utveckling.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	168 431	28 314	246 745
Balanseras i ny räkning		28 314	-28 314	0
Årets resultat			727 248	727 248
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>196 745</b>	<b>727 248</b>	<b>973 993</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	196 745
Årets resultat	727 248
<b>Summa</b>	<b>923 993</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	923 993
<b>Summa</b>	<b>923 993</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 864 343	1 593 058
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 864 343</b>	<b>1 593 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-901 115	-643 523
Övriga externa kostnader		-422 564	-545 516
Personalkostnader	2	-607 131	-370 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 638	-5 819
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 942 448</b>	<b>-1 564 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>921 895</b>	<b>28 067</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402	1 782
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 953	-1 535
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 551</b>	<b>247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>917 344</b>	<b>28 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>917 344</b>	<b>28 314</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-190 096	0
<b>Årets resultat</b>		<b>727 248</b>	<b>28 314</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	11 638
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 638</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 638</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		90 065	272 565
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>90 065</b>	<b>272 565</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	245 369
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		321 175	96 131
Övriga fordringar		1 354	41 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 600	87 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>410 129</b>	<b>470 119</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		725 476	1 130
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>725 476</b>	<b>1 130</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 225 670</b>	<b>743 814</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 225 670</b>	<b>755 452</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		196 745	168 431
Årets resultat		727 248	28 314
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>923 993</b>	<b>196 745</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>973 993</b>	<b>246 745</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 631	4 099
Skatteskulder		83 206	-55 990
Övriga skulder		78 836	273 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 004	286 646
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>251 677</b>	<b>508 707</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 225 670</b>	<b>755 452</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	29 095
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 095</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-17 457
Årets avskrivningar	-11 638
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 095</b>

### Redovisat värde

0

# Underskrifter

Årsredovisning för Borås Billack och Vård AB, 559141-6218  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Bilal Baker  
Bilal Baker  
Styrelseledamot  
2025-06-06